

MOLISE DATI S.P.A.**Bilancio di esercizio al 31-12-2017**

Dati anagrafici	
Sede In	86100 CAMPOBASSO (CB) VIA INSORTI D'UNGHERIA, 81
Codice Fiscale	00379980709
Numero Rea	CB 69109
P.I.	00379980709
Capitale Sociale Euro	258.230 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' PER AZIONI (SP)
Settore di attività prevalente (ATECO)	ALTRE ELABORAZIONI ELETTRONICHE DI DATI (631119)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Appartenenza a un gruppo	no



Stato patrimoniale

	31-12-2017	31-12-2016
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	24.667	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	24.916	56.386
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	86.859	86.859
6) immobilizzazioni in corso e acconti	41.600	41.600
7) altre	4.354	6.530
Totale immobilizzazioni immateriali	182.396	191.375
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	1.970.143	2.002.413
2) impianti e macchinario	21.617	18.551
3) attrezzature industriali e commerciali	655.009	741.128
4) altri beni	17.135	18.222
Totale immobilizzazioni materiali	2.663.904	2.780.314
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
b) imprese collegate	55.420	55.420
d-bis) altre imprese	64.000	64.000
Totale partecipazioni	119.420	119.420
2) crediti		
d-bis) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.900	6.900
Totale crediti verso altri	6.900	6.900
Totale crediti	6.900	6.900
3) altri titoli	-	131.665
Totale immobilizzazioni finanziarie	126.320	257.985
Totale immobilizzazioni (B)	2.972.620	3.229.674
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	50.478	103.380
4) prodotti finiti e merci	5.600	59.717
Totale rimanenze	56.078	163.097
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	11.019.149	11.941.510
Totale crediti verso clienti	11.019.149	11.941.510
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	21.706	121.327
Totale crediti tributari	21.706	121.327
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.207	142.336
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.907	26.398
Totale crediti verso altri	6.114	168.734
Totale crediti	11.046.969	12.231.571
IV - Disponibilità liquide		

1) depositi bancari e postali	1.093.099	2.077.017
3) danaro e valori in cassa	1.227	766
Totale disponibilità liquide	1.094.326	2.077.783
Totale attivo circolante (C)	12.197.373	14.472.451
D) Ratei e risconti	1.013.979	6.629
Totale attivo	16.183.972	17.708.754
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	258.230	258.230
IV - Riserva legale	55.013	55.013
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	2.855.029	2.853.167
Varie altre riserve	-	(1)
Totale altre riserve	2.855.029	2.853.166
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(2.438.991)	1.862
Totale patrimonio netto	729.281	3.168.271
B) Fondi per rischi e oneri		
4) altri	2.156.609	-
Totale fondi per rischi ed oneri	2.156.609	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.141.775	2.246.042
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	984.010	1.741.221
Totale debiti verso banche	984.010	1.741.221
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	208.471	159.364
Totale acconti	208.471	159.364
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.886.975	7.767.434
Totale debiti verso fornitori	6.886.975	7.767.434
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	38.794	38.794
Totale debiti verso imprese collegate	38.794	38.794
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.227.862	1.661.910
Totale debiti tributari	1.227.862	1.661.910
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	127.158	127.085
esigibili oltre l'esercizio successivo	545.122	609.226
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	672.280	736.311
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	114.839	189.407
Totale altri debiti	114.838	189.407
Totale debiti	10.133.229	12.294.441
E) Ratei e risconti	1.023.076	-
Totale passivo	16.183.972	17.708.754

Conto economico

	31-12-2017	31-12-2016
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.902.593	6.100.395
5) altri ricavi e proventi		
altri	207.603	64.828
Totale altri ricavi e proventi	207.603	64.828
Totale valore della produzione	6.110.196	6.165.223
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	22.672	36.829
7) per servizi	3.423.166	2.974.823
8) per godimento di beni di terzi	28.399	33.213
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.698.538	1.749.023
b) oneri sociali	577.707	631.009
c) trattamento di fine rapporto	160.084	158.904
Totale costi per il personale	2.436.329	2.538.936
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	45.980	54.051
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	124.607	96.845
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	12.968	18.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	183.555	168.896
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	107.019	(25.529)
12) accantonamenti per rischi	2.156.609	-
14) oneri diversi di gestione	143.701	331.341
Totale costi della produzione	8.501.450	6.058.509
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(2.391.254)	106.714
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	48	88.325
Totale proventi diversi dai precedenti	48	88.325
Totale altri proventi finanziari	48	88.325
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	46.411	167.094
Totale interessi e altri oneri finanziari	46.411	167.094
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(46.363)	(78.769)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	1.020	3.835
Totale rivalutazioni	1.020	3.835
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	1.020	3.835
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(2.436.597)	31.780
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	-	29.918
imposte relative a esercizi precedenti	439	-
imposte differite e anticipate	1.955	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.394	29.918

21) Utile (perdita) dell'esercizio

(2.438.991)

1.862

